all'eventuale trascrizione di detti diritti a favore dell'Amministrazione appaltante in eventuali 
registri od elenchi pubblici. 

Art. 12 Costo dell’Appalto e  Modalità di pagamento  

L’importo a base d’asta per l’espletamento del servizio è di € 330.578,51 (euro 
trecentotrentamilacinquecentosettantotto/51) IVA esclusa a valere sul PO FESR 
2007/2013 Obiettivo specifico 3.3 - Obiettivo Operativo 3.3.1. - Linea di intervento 3.3.1.3. 

All’aggiudicatario è riconosciuta un anticipazione pari al 10% del corrispettivo contrattuale 
dopo la presentazione degli elaborati di cui all’art.7 e del piano di lavoro e